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Karriera akademike 

 

Tetor 2013 e në vazhdim  Pedagoge e jashtme në departamentin e gjuhës spanjolle, 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja në Tiranë 

 

2011- 2013   Diploma Master. Dega Gjuhë dhe Komunikim Ndërkulturor 

dhe Turistik 

 

2008 – 2011  Diploma Bachelor. Dega Gjuhë, Letërsi dhe Qytetërim Ispanik. 

 

10/12/2012 – 15/12/2012  Diplomë pas trajnimit për Metodologjitë e përdorura për 

hartimin e punëve kërkimore shkencore, pranë Fakultetit të 

Gjuhëve të Huaja, Tiranë 

 

03/12/2012 – 08/12/2012  Diplomë pas trajnimit për Strategjitë dhe teknikat e 

komunikimit, pranë Fakultetit të Gjuhëve të Huaja, Tiranë. 

 

24/01/2011 – 26/01/2011 Diplomë, pas trajnimit për kulturën në vendet e Amerikës 

Latine, pranë Fakultetit të Gjuhëve të Huaja, Tiranë. 

 

05/01/2011 – 07/01/2011 Diplomë, pas trajnimit për përdorimin e teknologjive në 

proçesin e mësimdhënies, pranë Fakultetit të Gjuhëve të Huaja, 

Tiranë. 

 

30/08/2010 - 17/09/2010 Certefikatë prezence në Universitetin Ndërkombëtar Menendez 

Pelayo (Santander, Spanjë), pas marrjes së një burse 3-javore 

nga Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti I Tiranës. 

 

Shtator 2004 – Shtator 2008 Diplomim në gjimnazin e gjuhëve të huaja “Asim Vokshi”  

(Dega/Gjuhët: Spanjisht, Anglisht, Rusisht) 

 

Gjuhët e huaja 

Spanjisht (Niveli C1) 

Anglisht (Niveli C1) 

Italisht (Niveli B1) 


